133/25, relacionada con la adquisición de materias primas para la Planta Piloto de

esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE: 421/2025.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Vazquez Celestino Alberto los renglones 1, 2,

3, 4, 5, 6, 7 y 8 de la Contratación Directa Nº 133/25 por un importe total de

PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA ($ 1.233.150,00).-

ARTÍCULO 3º.- APROBAR el orden de Mérito establecido en el Dictamen de Evaluación

Nº 31/25, obrante en el EXPEDIENTE: 421/2025, mediante NOTA 44113/2025.-

ARTÍCULO 4º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a José Luís Miranda, Sebastián Espinosa y Lautaro Megías;